veneris sequentem non attingat. Adveniente vero alia die veneris,

supposito quod non fuissent nisi una vel due requeste facte die vene-

ris précédente vel die continuata de eadeni ante diem tamen veneris

predictam, ille numerus non sedebit, sed alius numerus dicta die

veneris adveniente sedebit. Est tamen intentionis nostre quod secre-

tarii nostri qui qualibet die veneris ad sedendum vel serviendum eum
aliis per prefatos procuratores dieti collegii fuerint, ut premictitur,

ordinati, sedeant, si velint, et, si non sedeant, eum ipsi sint continue

propter litteras elausas et alias multipliciteronerati ac eciam impediti ',

dicte ordinationi subjaceant et participent eum suis sociis sedentibus

in dietis lucro sive coUationibus cartarum, ac si ipsi de facto eum eis-

dem sederent. Si autem aliquis clerieorum nostrorum predictorum
contrarium fecerit, vel in aliquo premissorum nostram presentem
ordinationem infringet, habita per audienciarium nostrum duorum
clerieorum nostrorum predictorum super hoc querimonia

'' et relatione,

sexaginta solidos solvet suis sociis illa die sedentibus capiendos super

1. Le registre porte « non ».

2. Le registre porte « procederet ».

3. Le registre porte « impedimenti ».

4. Cette phrase (et d'ailleurs la lettre entière) est très incorrectement

copiée dans le registre du collège des notaires : je rectifie le texte autant

que possible.
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jure collationis cartai-um per eum signandarum, et quocienscunque
ordinationem infringet, tociens penas incurret predictas. Quocirca
dilecto et fideli cancellario nostro ac audienciario et conlrarotulari

nostris eisdemque clericis secretariis et notariis nostris mandamus

quatinus ordinationem nostram predictam observari faciant et obser-

vent modo et forma sub penisque superius déclara tis. In cujus rei tes-

timonium sigillum nostrum fecimus apponi. Datum Parisius
,

vice-

sima die januarii, anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo,
et regni nostri septimo.

Sic siffnalum au bout du reply soubz le seau : J. Briet.

Ordinatio sedendi in Requestis veneris procedit. Sed quod emolu-

menta cartarum recipiantur juxta seriem littere videtur inconveniens

et contra bonum commune, cum talia sint bona fortune, et eciam sub

illo colore multi affluèrent in Requestis predictis qui non curarent et

facto nescirent laborare, contra properam expeditionem. Et sequerentur

quamplurima inconvenientia, que aliorum discretionibus remitto, de